I – Atas das Reuniões dos dias 18 de abril e 25 de abril de 36 

2017: O Senhor Presidente perguntou se haveria alguma consideração sobre as 37 

atas, enviadas previamente. A Conselheira Maria Elizabete de Oliveira solicitou 38 

que conste na ata do dia 18, na terceira página, linhas 105 (cento e cinco) a 107 39 

(cento e sete) a pergunta feita sobre ter havido algum esclarecimento sobre a 40 

contratação de técnicos e a relatora do processo indicou que esse item não havia 41 

sido respondido. Sobre a mesma ata, o Conselheiro Márcio Marangon solicitou 42 

correção, na linha 45 (quarenta e cinco), sobre a referência do processo 43